
Zarządzenie Nr 35/2006 
Burmistrza Miasta Skórcz 

z dnia 12 lipca 2006 r. 
 
 
w sprawie powołania Komisji archiwizacyjnej dokumen tacji z wyborów 
uzupełniaj ących przeprowadzonych w toku kadencji jednostek sam orządu 
terytorialnego 2002-2006 r. 
 

 
Na podstawie § 1 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 27 listopada 2002 r. 

w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z 
wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 209, póz. 1781 z 
późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§1 

 
Powołuje się Komisję archiwizacyjną dokumentacji z wyborów uzupełniających 
przeprowadzonych w toku kadencji jednostek samorządu terytorialnego 2002-2006 r. 
w następującym składzie: 
  
Przewodniczący: Roman Kowalski 
Członek: Katarzyna Pietrzykowska 
Członek: Halina Pacan. 
 

§2 
  
Do zadań Komisji naleŜy: 

1) podział zdeponowanej w Urzędzie dokumentacji na: 
• dokumentację niearchiwalną przeznaczoną do zniszczenia (§ 4 ust. 1 

rozporządzenia), 
• dokumentację archiwalną, która podlega przekazaniu do Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Gdańsku (§ 4 ust. 3 rozporządzenia), 
2) sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej i spisu 

dokumentacji niearchiwalnej, 
3) sporządzenie spisu zdawczo-odbiorczego materiałów archiwalnych, 
4) przekazanie materiałów archiwalnych z wyborów Krajowemu Biuru 

Wyborczemu Delegaturze w Gdańsku, 
5) dalsze postępowanie z dokumentacją niearchiwalną w sposób uzgodniony z 

Krajowym Biurem Wyborczym Delegaturą w Gdańsku. 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz 
 

dr Tadeusz Zieliński 
 


